
   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VIÊN 

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

NLCB 
CỦA CN 

MAC-
LENIN

ANH VĂN 
HP1

TOÁN 
HP1

TOÁN 
HP2

TIN HỌC 
( P.ĐẠI 

CƯƠNG)

HÌNH 
HỌC HỌA 

HÌNH 1

HÌNH 
HỌC 
HỌA 

HÌNH 2

VẼ KỸ 
THUẬT

VẼ HÌNH 
HỌA 1

CƠ SỞ 
THIẾT KẾ 

KIẾN 
TRÚC

5 2 2 3 1 2 2 1 3 3

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995 4.3 6.8 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 0|8.5 6.0

4.3 6.8 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.5 6.0

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994 5.5 7.0 4|8.2 8.2 5.8 5.0 7.4 7.4 7.0 9.0

5.5 7.0 8.2 8.2 5.8 5.0 7.4 7.4 7.0 9.0

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991 6.1 0|5 2.6|1.4 4.6|5.8 3.4|0 7.0 6.0

6.1 5.0 2.6 5.8 3.4 7.0 6.0

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995 4.7 5.1 4|6.5 4.2|6.3 6.6 7.4 8.6 8.6 6.0 6.0

4.7 5.1 6.5 6.3 6.6 7.4 8.6 8.6 6.0 6.0

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989 7.1 5.9 4|5.8 1.6|5.4 4.6|5.8 0|4 6.0 5.0

7.1 5.9 5.8 5.4 5.8 4.0 6.0 5.0

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995 5.6 7.0 6.0 5.8 5.8 5.8 7.0 7.0 7.0 9.0

5.6 7.0 6.0 5.8 5.8 5.8 7.0 7.0 7.0 9.0

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh



NLCB 
CỦA CN 

MAC-
LENIN

ANH VĂN 
HP1

TOÁN 
HP1

TOÁN 
HP2

TIN HỌC 
( P.ĐẠI 

CƯƠNG)

HÌNH 
HỌC HỌA 

HÌNH 1

HÌNH 
HỌC 
HỌA 

HÌNH 2

VẼ KỸ 
THUẬT

VẼ HÌNH 
HỌA 1

CƠ SỞ 
THIẾT KẾ 

KIẾN 
TRÚC

5 2 2 3 1 2 2 1 3 3

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995 7.5 6.3 3|6.8 4.2|6.6 5.0 5.8 5.8 5.8 6.0 7.0

7.5 6.3 6.8 6.6 5.0 5.8 5.8 5.8 6.0 7.0

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990 7.1 5.0 5.0 7.4 3.8|4|6.4 7.0 8.0

7.1 5.0 5.0 7.4 6.4 7.0 8.0

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995 5.4 6.1 1|7.4 2|7.3 5.0 5.0 5.0 5.0 0|8.3 7.0

5.4 6.1 7.4 7.3 5.0 5.0 5.0 5.0 8.3 7.0

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995 6.6 4.7 2|5.5 2|5.7 5.0 4.2|0 8.0 6.0

6.6 4.7 5.5 5.7 5.0 4.2 8.0 6.0

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993 7.0 5.4 2|5.8 2.6|6.1 6.6 5.8 5.0 5.0 6.0 6.0

7.0 5.4 5.8 6.1 6.6 5.8 5.0 5.0 6.0 6.0

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995 8.1 7.2 2|5.9 1.8|6.6 3.4|5.8 5.8 3.4 3.4 7.0 7.0

8.1 7.2 5.9 6.6 5.8 5.8 3.4 3.4 7.0 7.0

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995 5.9 5.4 3|6.1 5.0 3.4|7.4 7.4 4.6 4.6 7.0 7.0

5.9 5.4 6.1 5.0 7.4 7.4 4.6 4.6 7.0 7.0

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995 7.3 6.1 3|5.9 2.6|7 5.0 3|4.2 6.0 7.0

7.3 6.1 5.9 7.0 5.0 4.2 6.0 7.0

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995 5.1 5.2 2|5.5 1.8|6.3 4.6|6.6 3.8|0 6.0 8.0

5.1 5.2 5.5 6.3 6.6 3.8 6.0 8.0



NLCB 
CỦA CN 

MAC-
LENIN

ANH VĂN 
HP1

TOÁN 
HP1

TOÁN 
HP2

TIN HỌC 
( P.ĐẠI 

CƯƠNG)

HÌNH 
HỌC HỌA 

HÌNH 1

HÌNH 
HỌC 
HỌA 

HÌNH 2

VẼ KỸ 
THUẬT

VẼ HÌNH 
HỌA 1

CƠ SỞ 
THIẾT KẾ 

KIẾN 
TRÚC

5 2 2 3 1 2 2 1 3 3

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995 8.0 6.1 0|7 1.8|5 5.0 5.0 5.8 5.8 7.0 7.0

8.0 6.1 7.0 5.0 5.0 5.0 5.8 5.8 7.0 7.0

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995 8.6 6.1 3|5.3 2|6 5.0 7.4 5.8 5.8 8.0 8.0

8.6 6.1 5.3 6.0 5.0 7.4 5.8 5.8 8.0 8.0

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995 7.8 6.3 6.0 3.8|5.6 4.6|7.4 5.0 5.7|4.6 5.7|4.6 6.0 7.0

7.8 6.3 6.0 5.6 7.4 5.0 5.7 5.7 6.0 7.0

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995 5.5 7.2 7.0 5.0 6.2 6.6 7.0 7.0 6.0 7.0

5.5 7.2 7.0 5.0 6.2 6.6 7.0 7.0 6.0 7.0

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995 7.8 5.8 6.0 5.8 5.0 7.4 5.0 5.0 7.0 7.0

7.8 5.8 6.0 5.8 5.0 7.4 5.0 5.0 7.0 7.0

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994 6.5 4.7|5.2 6.0 4.2|7 5.8 6.0 8.2 8.2 6.0 8.0

6.5 5.2 6.0 7.0 5.8 6.0 8.2 8.2 6.0 8.0

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995 8.2 7.4 4|6.2 7.0 0|6.6 5.0 4.2 4.2 7.0 7.0

8.2 7.4 6.2 7.0 6.6 5.0 4.2 4.2 7.0 7.0

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995 5.4 6.1 2|6.1 0|6.3 4.6|6.6 3|3.2 8.0 7.0

5.4 6.1 6.1 6.3 6.6 3.2 8.0 7.0

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995 8.2 5.2 5.0 2|6.6 5.8 3.4 7.0 5.0

8.2 5.2 5.0 6.6 5.8 3.4 7.0 5.0



NLCB 
CỦA CN 

MAC-
LENIN

ANH VĂN 
HP1

TOÁN 
HP1

TOÁN 
HP2

TIN HỌC 
( P.ĐẠI 

CƯƠNG)

HÌNH 
HỌC HỌA 

HÌNH 1

HÌNH 
HỌC 
HỌA 

HÌNH 2

VẼ KỸ 
THUẬT

VẼ HÌNH 
HỌA 1

CƠ SỞ 
THIẾT KẾ 

KIẾN 
TRÚC

5 2 2 3 1 2 2 1 3 3

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994 0|7 6.1 1|5.2 2.6|5.8 4.6 4.4|6.1 0.0 6.4|0|3.8

7.0 6.1 5.2 5.8 4.6 6.1 0.0 6.4

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995 5.7 6.9 1|5.7 1.8|6 6.2 5.4 6.0 5.0

5.7 6.9 5.7 6.0 6.2 5.4 6.0 5.0

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995 4.5 5.1 4|6.3 3.4|6.3 6.2 4.4|5.4 7.0 7.0

4.5 5.1 6.3 6.3 6.2 5.4 7.0 7.0

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995 5.3 6.3 2|6 2.6|7.7 6.6 5.2 7.0 7.0 7.0 8.0

5.3 6.3 6.0 7.7 6.6 5.2 7.0 7.0 7.0 8.0

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993 4.6 5.2 0|7.8 3|6.2 5.4 4.6 8.6 8.6 0|8.3 7.0

4.6 5.2 7.8 6.2 5.4 4.6 8.6 8.6 8.3 7.0

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994 0|6.3 6.5 3|5 2.8|6.6 6.6 6.0 4.6 4.6 5.0 7.0

6.3 6.5 5.0 6.6 6.6 6.0 4.6 4.6 5.0 7.0

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994 8.24.5|4.7|5.8 1|6 2.6|6.8 5.8 6.6 8.6 8.6 8.0 5.0

8.2 5.8 6.0 6.8 5.8 6.6 8.6 8.6 8.0 5.0

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995 6.14.7|4.6|5.8 4|6.2 3.8|7 5.4 4.4|5.4 6.0 7.0

6.1 5.8 6.2 7.0 5.4 5.4 6.0 7.0

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995 6.7 5.8 5.0 2.2|7.4 5.8 6.8 7.4 7.4 6.0 7.0

6.7 5.8 5.0 7.4 5.8 6.8 7.4 7.4 6.0 7.0



NLCB 
CỦA CN 

MAC-
LENIN

ANH VĂN 
HP1

TOÁN 
HP1

TOÁN 
HP2

TIN HỌC 
( P.ĐẠI 

CƯƠNG)

HÌNH 
HỌC HỌA 

HÌNH 1

HÌNH 
HỌC 
HỌA 
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VẼ KỸ 
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VẼ HÌNH 
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CƠ SỞ 
THIẾT KẾ 

KIẾN 
TRÚC

5 2 2 3 1 2 2 1 3 3

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995 7.71.9|3.5|4.9|5.5 5.1 1|6.7 6.23|3.6|4.2|3.6 7.0 6.0

7.7 5.5 5.1 6.7 6.2 4.2 7.0 6.0

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995 6.44.8|4.3|5.4 2|6.6 2|5.8 6.6 3.4|5.4 6.0 6.0

6.4 5.4 6.6 5.8 6.6 5.4 6.0 6.0

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995 7.5 6.3 5.0 3.4|6.3 5.4 5.0 6.2 6.2 8.0 7.0

7.5 6.3 5.0 6.3 5.4 5.0 6.2 6.2 8.0 7.0

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995 5.8 6.3 7.0 5.0 6.2 5.8 6.6 6.6 6.0 6.0

5.8 6.3 7.0 5.0 6.2 5.8 6.6 6.6 6.0 6.0

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995 8.4 6.3 5.0 2.6|7.4 5.8 5.0 5.8 5.8 7.0 8.0

8.4 6.3 5.0 7.4 5.8 5.0 5.8 5.8 7.0 8.0

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995 6.3 6.3 5.6 2.4|5.6 5.0 5.0 7.4 7.4 7.0 7.0

6.3 6.3 5.6 5.6 5.0 5.0 7.4 7.4 7.0 7.0

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994 5.4 6.5 6.3 4.4|6.8 6.6 6.6 6.6 6.6 6.0 8.0

5.4 6.5 6.3 6.8 6.6 6.6 6.6 6.6 6.0 8.0

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94 5.0 6.1 5.0 6.4 7.0 4.2|5.6 6.3 6.3 7.0 7.0

5.0 6.1 5.0 6.4 7.0 5.6 6.3 6.3 7.0 7.0

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93 7.0 5.0 4.0 5.0 4.2 7.0 5.0

7.0 5.0 4.0 5.0 4.2 7.0 5.0

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95 6.3 7.5 6.0 6.0



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh
CƠ LÝ 

THUYẾT

CƠ SỞ 
TẠO 
HÌNH 
KiẾN 
TRÚC

ANH VĂN 
HP2

LỊCH SỬ 
NGHỆ 

THUẬT

TIN HỌC 
( P.ỨNG 
DỤNG)

VẼ HÌNH 
HỌA 2

LÝ 
THUYẾT 

SÁNG 
TÁC KiẾN 

TRÚC

VẬT LiỆU 
XÂY 

DỰNG

CƠ HỌC 
CÔNG 
TRÌNH

CẤU TẠO 
KIẾN 
TRÚC

2 4 2 2 2 3 2 2 3 3

7.5|2.2|4.2 6.0 6.3 7.0 4.4|5.8 6.4 6.6 3.8 5.2 6.6

7.5 6.0 6.3 7.0 5.8 6.4 6.6 3.8 5.2 6.6

7.4 7.0 6.2 8.2 6.6 8.1 8.4 6.4 5.8 5.2

7.4 7.0 6.2 8.2 6.6 8.1 8.4 6.4 5.8 5.2

2.2|5.8 7.0 4.5|3.9 5|5.6|4.7 0.0 7.9 4.7 3.2|5 3.04.6|1.9|2.8

5.8 7.0 4.5 5.6 0.0 7.9 4.7 5.0 3.0 4.6

5.8 6.0 4.7|5.4 5.3 6.6 7.2 6.7 4.8|7.4 7.4 5.0

5.8 6.0 5.4 5.3 6.6 7.2 6.7 7.4 7.4 5.0

5.6|0|0 6.0 4.6|4.38 5.4 5.4 7.9 8.2 3|5.4 4.6 3.25|6.8

5.6 6.0 4.6 5.4 5.4 7.9 8.2 5.4 4.6 6.8

7.4 8.0 6.2 6.3|4.95 7.2 7.9 7.1 6.3 9.0 5.6

7.4 8.0 6.2 6.3 7.2 7.9 7.1 6.3 9.0 5.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

CƠ LÝ 
THUYẾT

CƠ SỞ 
TẠO 
HÌNH 
KiẾN 
TRÚC

ANH VĂN 
HP2

LỊCH SỬ 
NGHỆ 

THUẬT

TIN HỌC 
( P.ỨNG 
DỤNG)

VẼ HÌNH 
HỌA 2

LÝ 
THUYẾT 

SÁNG 
TÁC KiẾN 

TRÚC

VẬT LiỆU 
XÂY 

DỰNG

CƠ HỌC 
CÔNG 
TRÌNH

CẤU TẠO 
KIẾN 
TRÚC

2 4 2 2 2 3 2 2 3 3

4.2|5.8 8.0 5.7 7|4.4 4.2 7.4 6.4 3.7|8.2 5.8 7.2

5.8 8.0 5.7 7.0 4.2 7.4 6.4 8.2 5.8 7.2

4.2 7.0 4.9|4.85 7.4 7.8 6.1 5.0 6.6

4.2 7.0 4.9 7.4 7.8 6.1 5.0 6.6

5|3.6|3.4|4 7.0 4.7|5 7.9|4 6.4 6.7|0 7.3 6.4 5.8

5.0 7.0 5.0 7.9 6.4 6.7 7.3 6.4 5.8

0.0 8.0 4.5 5.0 7.5 6.3 0.0 3|5.6

0.0 8.0 4.5 5.0 7.5 6.3 0.0 5.6

5.8 7.0 5.3|4.88 5.2|4.5 7.4 8.5 7.1 4.7 6.6 5.2

5.8 7.0 5.3 5.2 7.4 8.5 7.1 4.7 6.6 5.2

1.8|5.8 8.0 5.1 8.1|3.95 6.6 7.8 7.4 5.1 5.0 5.0

5.8 8.0 5.1 8.1 6.6 7.8 7.4 5.1 5.0 5.0

4.2|5.8 8.0 5|6.7 7.4|2.85 6.6 7.9 7.3 5.8 7.4 5.0

5.8 8.0 6.7 7.4 6.6 7.9 7.3 5.8 7.4 5.0

2.6 8.0 5.2 4.7 3.4 7.8 6.5 3.7 3.4

2.6 8.0 5.2 4.7 3.4 7.8 6.5 3.7 3.4

2.2|5.8 7.0 5.4 5.6 7.0 7.6 5.9 3.6 6.4 5.8

5.8 7.0 5.4 5.6 7.0 7.6 5.9 3.6 6.4 5.8



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

CƠ LÝ 
THUYẾT

CƠ SỞ 
TẠO 
HÌNH 
KiẾN 
TRÚC

ANH VĂN 
HP2

LỊCH SỬ 
NGHỆ 

THUẬT

TIN HỌC 
( P.ỨNG 
DỤNG)

VẼ HÌNH 
HỌA 2

LÝ 
THUYẾT 

SÁNG 
TÁC KiẾN 

TRÚC

VẬT LiỆU 
XÂY 

DỰNG

CƠ HỌC 
CÔNG 
TRÌNH

CẤU TẠO 
KIẾN 
TRÚC

2 4 2 2 2 3 2 2 3 3

2.6|4 7.0 5.4 5.3|4.35 5.0 8.1 7.8 4.6 4.4

4.0 7.0 5.4 5.3 5.0 8.1 7.8 4.6 4.4

3.4|5 9.0 5.9 7|4.5 7.4 7.8 7.6 5.4 6.2 7.6

5.0 9.0 5.9 7.0 7.4 7.8 7.6 5.4 6.2 7.6

3.4|5.8 7.0 6.2 5.1 7.4 6.8 6.7 5.2 8.2 5.6

5.8 7.0 6.2 5.1 7.4 6.8 6.7 5.2 8.2 5.6

0|6.6 8.0 6.8 5.9 7.0 7.4 7.9 5.7 6.8 6.2

6.6 8.0 6.8 5.9 7.0 7.4 7.9 5.7 6.8 6.2

5.0 8.0 4.8|6.6 6.4 6.6 6.9 7.8 5.6 9.0 5.0

5.0 8.0 6.6 6.4 6.6 6.9 7.8 5.6 9.0 5.0

3.4|5.8 7.0 4.7|4.35 5.8|4.95 6.6 7.4 6.7 4|6.2 8.2 5.6

5.8 7.0 4.7 5.8 6.6 7.4 6.7 6.2 8.2 5.6

5.8 8.0 5.5 6.3 7.4 8.7 8.0 5.8 9.0 5.2|3.8

5.8 8.0 5.5 6.3 7.4 8.7 8.0 5.8 9.0 5.2

0|5.6 7.0 4.9|6.8 7.8|4.65 6.2 7.4 6.6 4.4|7.4 8.6 5.6|3.4

5.6 7.0 6.8 7.8 6.2 7.4 6.6 7.4 8.6 5.6

5.8|2.2|4.2 7.0 5.0 6.0 5.0 7.9 6.9 6.1 5.4

5.8 7.0 5.0 6.0 5.0 7.9 6.9 6.1 5.4



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

CƠ LÝ 
THUYẾT

CƠ SỞ 
TẠO 
HÌNH 
KiẾN 
TRÚC

ANH VĂN 
HP2

LỊCH SỬ 
NGHỆ 

THUẬT

TIN HỌC 
( P.ỨNG 
DỤNG)

VẼ HÌNH 
HỌA 2

LÝ 
THUYẾT 

SÁNG 
TÁC KiẾN 

TRÚC

VẬT LiỆU 
XÂY 

DỰNG

CƠ HỌC 
CÔNG 
TRÌNH

CẤU TẠO 
KIẾN 
TRÚC

2 4 2 2 2 3 2 2 3 3

2.2|5.8 0|6.2 5.5 5.5 2.4 6.7 6.1 5.8

5.8 6.2 5.5 5.5 2.4 6.7 6.1 5.8

1.8|5.6 0|7.1 4.5 6.2 5.6 6.8 7.2 3.8 6.4 2.5|6.4

5.6 7.1 4.5 6.2 5.6 6.8 7.2 3.8 6.4 6.4

5.0 7.0 5.4 5.8 7.4 7.4 7.8 6.3 9.0 7.2

5.0 7.0 5.4 5.8 7.4 7.4 7.8 6.3 9.0 7.2

3.4|5.6 8.0 5.4 6.0 7.4 7.4 5.3 8.2 6.4|4.2

5.6 8.0 5.4 6.0 7.4 7.4 5.3 8.2 6.4

3.4|5.8 0|6.7 5.5 6.1 5.5 7.7 5.4 8.0 7|3

5.8 6.7 5.5 6.1 5.5 7.7 5.4 8.0 7.0

2.2|5.8 6.0 5.9 7.9 7.7|2.6 7.4 4.8 5.0 4.6|4.8 1.8

5.8 6.0 5.9 7.9 7.7 7.4 4.8 5.0 4.8 1.8

2.6|5.8 8.0 5.1 6.1 5.8 7.9 6.0 7.9 7.4 6.4|3.4

5.8 8.0 5.1 6.1 5.8 7.9 6.0 7.9 7.4 6.4

3.4|5.8 7.0 6.2 6|4.75 6.6 8.4 7.0 6.3 5.0 8|4.2

5.8 7.0 6.2 6.0 6.6 8.4 7.0 6.3 5.0 8.0

5.0 7.0 5.3 8.1 4.2 7.0 7.3 4.9|6.2 8.2 8|4.2

5.0 7.0 5.3 8.1 4.2 7.0 7.3 6.2 8.2 8.0



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

CƠ LÝ 
THUYẾT

CƠ SỞ 
TẠO 
HÌNH 
KiẾN 
TRÚC

ANH VĂN 
HP2

LỊCH SỬ 
NGHỆ 

THUẬT

TIN HỌC 
( P.ỨNG 
DỤNG)

VẼ HÌNH 
HỌA 2

LÝ 
THUYẾT 

SÁNG 
TÁC KiẾN 

TRÚC

VẬT LiỆU 
XÂY 

DỰNG

CƠ HỌC 
CÔNG 
TRÌNH

CẤU TẠO 
KIẾN 
TRÚC

2 4 2 2 2 3 2 2 3 3

3.4 6.0 6.3 6.1 7.1|3.4 6.7 5.9 4.4 4.2

3.4 6.0 6.3 6.1 7.1 6.7 5.9 4.4 4.2

6.4|2.6 7.0 6.2 5.1 8.2|3.8 7.8 7.3 5.3 4.0 5.8|3.8

6.4 7.0 6.2 5.1 8.2 7.8 7.3 5.3 4.0 5.8

3.4|5.4 7.0 5.4 7.6|4.3 6.6 6.9 7.1 5.6 9.0 7.8

5.4 7.0 5.4 7.6 6.6 6.9 7.1 5.6 9.0 7.8

5.0 6.0 5.4 8.0 6.6 7.4 7.8 5.4 7.8 7.0

5.0 6.0 5.4 8.0 6.6 7.4 7.8 5.4 7.8 7.0

6.4|3.4|4.2 8.0 5.6 5.1 5.8 7.6 7.8 4|8.2 9.0 8.2

6.4 8.0 5.6 5.1 5.8 7.6 7.8 8.2 9.0 8.2

2.6|5.8 7.0 5.1 7.5 6.6 7.5 7.0 4.1|6.6 7.0 6.2

5.8 7.0 5.1 7.5 6.6 7.5 7.0 6.6 7.0 6.2

4.2|5.8 7.0 5.1 5.4 7.4 7.4 6.6 5.4 8.4 7.0

5.8 7.0 5.1 5.4 7.4 7.4 6.6 5.4 8.4 7.0

6.4|3.4 6.0 6.0 6|4.4 8.2 6.3 8.3 5.8 7.6 6.8|4.7

6.4 6.0 6.0 6.0 8.2 6.3 8.3 5.8 7.6 6.8

3.8 0.0 4.9 5.6 8.3 5.6 5.0 4.2

3.8 0.0 4.9 5.6 8.3 5.6 5.0 4.2

5.6|0 7.5|5.6 7.6|2.75 7.1 8.0 6.2 3.7|6.6 5.0 4.2



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

Ngành: Kiến trúc

Bậc: Đại học
Hệ : Chính quy

LT KiẾN 
TRÚC 
NHÀ Ở

LT KiẾN 
TRÚC CT 

CÔNG 
CỘNG

ĐA KiẾN 
TRÚC 
NHỎ

ĐA NHÀ 
Ở 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 2

ANH VĂN 
HP3

XÃ HỘI 
HỌC ĐÔ 

THỊ

TRẮC 
ĐỊA

MỸ HỌC 
KIẾN 
TRÚC

3 3 2 2 3 3 2 2 2 2

7.2 7.1 8.2 7.4 6.0 8.6 3.7 7.2 7.4 7.6

7.2 7.1 8.2 7.4 6.0 8.6 3.7 7.2 7.4 7.6

5.6 8.5 7.0 6.2 6.0 8.2 5.1 8.8 7.4 6.4

5.6 8.5 7.0 6.2 6.0 8.2 5.1 8.8 7.4 6.4

5.6 1.6|0 6.6 6.6 3.4 3.2 4.5|3.85

5.6 1.6 6.6 6.6 3.4 3.2 4.5

6.4 7.4 7.4 5.0 5.2 7.4 3.1 5.6 6.6 5.1

6.4 7.4 7.4 5.0 5.2 7.4 3.1 5.6 6.6 5.1

6.7 6.8 6.2 5.4 5.2 5.2 5|4.2 4|4.2 4.6|6

6.7 6.8 6.2 5.4 5.2 5.2 5.0 4.2 6.0

8.5 5.8 7.8 8.2 6.0 7.4 4.3 6.2 7.4 5.6

8.5 5.8 7.8 8.2 6.0 7.4 4.3 6.2 7.4 5.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

LT KiẾN 
TRÚC 
NHÀ Ở

LT KiẾN 
TRÚC CT 

CÔNG 
CỘNG

ĐA KiẾN 
TRÚC 
NHỎ

ĐA NHÀ 
Ở 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 2

ANH VĂN 
HP3

XÃ HỘI 
HỌC ĐÔ 

THỊ

TRẮC 
ĐỊA

MỸ HỌC 
KIẾN 
TRÚC

3 3 2 2 3 3 2 2 2 2

6.8 6.8 7.4 6.2 6.8 7.0 3.7 6.6 8.2 6.3

6.8 6.8 7.4 6.2 6.8 7.0 3.7 6.6 8.2 6.3

6.8 8.2 7.0 6.2 6.8 6.2 9 4.2 6.3

6.8 8.2 7.0 6.2 6.8 6.2 9.0 4.2 6.3

1.8|3.8 7.6 7.4 6.2 7.6 6.2 4.6 5.4|3.8 9.8 7.4

3.8 7.6 7.4 6.2 7.6 6.2 4.6 5.4 9.8 7.4

6.2 7.2 6.6 7.0 0.8 0.8 3.2 5.7

6.2 7.2 6.6 7.0 0.8 0.8 3.2 5.7

7.2 6.5 7.4 6.2 4|6.8 7.4 7.6 7.4 5.2

7.2 6.5 7.4 6.2 6.8 7.4 7.6 7.4 5.2

6.3 7.9 5.8 7.0 6.8 6.6 3.9 8 8.2|4.2 6.6

6.3 7.9 5.8 7.0 6.8 6.6 3.9 8.0 8.2 6.6

5.5 7.2 6.6 6.6 7.2 6.6 4.2 5.8 8.2 6.3

5.5 7.2 6.6 6.6 7.2 6.6 4.2 5.8 8.2 6.3

6.3 7.2 5.8 6.2 5.2 6.8 4.7 5.8 8.8|4.2 4.9|7

6.3 7.2 5.8 6.2 5.2 6.8 4.7 5.8 8.8 7.0

1.6|7 6.9 6.6 7.0 4|8 6.4 4.5 5.8|4.6 5.0 6.2

7.0 6.9 6.6 7.0 8.0 6.4 4.5 5.8 5.0 6.2



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

LT KiẾN 
TRÚC 
NHÀ Ở

LT KiẾN 
TRÚC CT 

CÔNG 
CỘNG

ĐA KiẾN 
TRÚC 
NHỎ

ĐA NHÀ 
Ở 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 2

ANH VĂN 
HP3

XÃ HỘI 
HỌC ĐÔ 

THỊ

TRẮC 
ĐỊA

MỸ HỌC 
KIẾN 
TRÚC

3 3 2 2 3 3 2 2 2 2

5.4 7.6 8.2 5.4 0.0 3.2 7 7.4 6.1

5.4 7.6 8.2 5.4 0.0 3.2 7.0 7.4 6.1

6.8 7.2 7.4 7.0 7.4 8.0 4.7 6.8 8.2 6.6

6.8 7.2 7.4 7.0 7.4 8.0 4.7 6.8 8.2 6.6

8.2 6.4 7.0 7.0 7.4 7.6 3.1 5.8 5.8 6.8

8.2 6.4 7.0 7.0 7.4 7.6 3.1 5.8 5.8 6.8

7.6 7.2 7.4 6.2 8.0 8.0 4.8 6.8 7.4 6.1

7.6 7.2 7.4 6.2 8.0 8.0 4.8 6.8 7.4 6.1

7.2 6.6 7.0 7.0 5.8 7.2 3.8 7 6.6 5.6

7.2 6.6 7.0 7.0 5.8 7.2 3.8 7.0 6.6 5.6

7.2 7.2 7.0 7.4 5.8 6.8 7.4 7.4 6.7

7.2 7.2 7.0 7.4 5.8 6.8 7.4 7.4 6.7

6.8 8.6 7.4 7.4 4.8|8 8.0 4.9 7.8 9.0 7.1

6.8 8.6 7.4 7.4 8.0 8.0 4.9 7.8 9.0 7.1

6.3 7.4 5.0 6.6 5.8 6.8 4.1 9 8.2 6.2

6.3 7.4 5.0 6.6 5.8 6.8 4.1 9.0 8.2 6.2

6.4 6.9 5.4 5.4 5.4 6.8 3.8 4.2 4.8 6.7

6.4 6.9 5.4 5.4 5.4 6.8 3.8 4.2 4.8 6.7



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

LT KiẾN 
TRÚC 
NHÀ Ở

LT KiẾN 
TRÚC CT 

CÔNG 
CỘNG

ĐA KiẾN 
TRÚC 
NHỎ

ĐA NHÀ 
Ở 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 2

ANH VĂN 
HP3

XÃ HỘI 
HỌC ĐÔ 

THỊ

TRẮC 
ĐỊA

MỸ HỌC 
KIẾN 
TRÚC

3 3 2 2 3 3 2 2 2 2

7.1 6.8 6.9 6.0 |7 4.5 6.6 5.8 6.0

7.1 6.8 6.9 6.0 7.0 4.5 6.6 5.8 6.0

6.2 6.6 5.4 5.8 4.6 5.4 7.2 3.0 7.1

6.2 6.6 5.4 5.8 4.6 5.4 7.2 3.0 7.1

7.1 7.4 6.2 7.0 5.4 7.0 4.3 6.6 7.4 6.4

7.1 7.4 6.2 7.0 5.4 7.0 4.3 6.6 7.4 6.4

6.7 6.8 5.8 6.2 6.8 6.8 4.4 6 9.0 7.5

6.7 6.8 5.8 6.2 6.8 6.8 4.4 6.0 9.0 7.5

5.2 7.0 0|6.5 3.6|5.6 6.6 4.2 5.8 7.4 2.9|5.9

5.2 7.0 6.5 5.6 6.6 4.2 5.8 7.4 5.9

8.1 8.2 6.6 5.4 6.0 0|4.8 4.2 4 5.6 4.1

8.1 8.2 6.6 5.4 6.0 4.8 4.2 4.0 5.6 4.1

5.9 5.8 6.2 6.2 6.4 7.0 4.2 7.4|4.2 6.4

5.9 5.8 6.2 6.2 6.4 7.0 4.2 7.4 6.4

6.8 8.2 7.8 5.8 5.6 7.4 6.6 6.6 6.8

6.8 8.2 7.8 5.8 5.6 7.4 6.6 6.6 6.8

6.4 8.0 6.6 7.0 6.2 7.0 3.9 5.8 9.0 6.6

6.4 8.0 6.6 7.0 6.2 7.0 3.9 5.8 9.0 6.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

LT KiẾN 
TRÚC 
NHÀ Ở

LT KiẾN 
TRÚC CT 

CÔNG 
CỘNG

ĐA KiẾN 
TRÚC 
NHỎ

ĐA NHÀ 
Ở 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 2

ANH VĂN 
HP3

XÃ HỘI 
HỌC ĐÔ 

THỊ

TRẮC 
ĐỊA

MỸ HỌC 
KIẾN 
TRÚC

3 3 2 2 3 3 2 2 2 2

7.6 6.8 6.6 7.0 6.2 7.2 5.8 7.4 6.4

7.6 6.8 6.6 7.0 6.2 7.2 5.8 7.4 6.4

6.7 8.3 7.4 6.6 6.0 6.8 6.8 9.0 5.7

6.7 8.3 7.4 6.6 6.0 6.8 6.8 9.0 5.7

6.8 5.8 5.4 7.0 6.0 6.6 4.4 7.2 8.2 6.4

6.8 5.8 5.4 7.0 6.0 6.6 4.4 7.2 8.2 6.4

6.8 6.9 6.2 6.2 6.0 6.8 4.6 5.6 9.0 5.1

6.8 6.9 6.2 6.2 6.0 6.8 4.6 5.6 9.0 5.1

7.2 7.8 6.6 7.4 7.6 7.4 5.3 7.2 6.6 7.2

7.2 7.8 6.6 7.4 7.6 7.4 5.3 7.2 6.6 7.2

6.9 6.4 6.6 7.0 5.2 7.0 3.9 9 5.0 6.4

6.9 6.4 6.6 7.0 5.2 7.0 3.9 9.0 5.0 6.4

6.8 6.8 6.6 5.8 6.0 7.4 4.1 8.2 5.8 6.6

6.8 6.8 6.6 5.8 6.0 7.4 4.1 8.2 5.8 6.6

6.0 8.0 6.2 6.0 6.2 6.2 5.8|4.83 5 6.6 5.4

6.0 8.0 6.2 6.0 6.2 6.2 5.8 5.0 6.6 5.4

6.2 6.7 5.4 6.6 0.4|3.4 0.4 3.0 1.2 7.2 4.4

6.2 6.7 5.4 6.6 3.4 0.4 3.0 1.2 7.2 4.4

6.6 7.4 5.8 5.4 0|6.2 6.9 4.4 3.8|4.6 4.0 5.5



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

LỊCH SỬ 
KiẾN 
TRÚC 

LỊCH SỬ  
ĐÔ THỊ

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 1

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 2

KẾT CẤU 
CÔNG 
TRÌNH

KẾT CẤU 
NỀN 

MÓNG

LÝ 
THUYẾT 

QUY 
HOẠCH

LT KiẾN 
TRÚC 
CÔNG 

NGHIỆP

ĐA NHÀỞ 
2

ĐA QUY 
HOẠCH 1

3 2 2 3 4 2 3 3 3 3

5.4 7.2 7.3 3.1 5.0 8.3 5.0 8.0 5.6

5.4 7.2 7.3 3.1 5.0 8.3 5.0 8.0 5.6

6.6|4 8.2 5.6 4.4 5.0 7.8 6.3 5.4 5.6

6.6 8.2 5.6 4.4 5.0 7.8 6.3 5.4 5.6

3.4 5.4 0.9 3.9 3.8|1.6 0.0 3.6 8.0

3.4 5.4 0.9 3.9 3.8 0.0 3.6 8.0

5 7.4 4.2|5.3 5.6 6.2 3.4 6.0 6.2|4.7 5.6

5.0 7.4 5.3 5.6 6.2 3.4 6.0 6.2 5.6

5.4|4 4.8 0.9|5.5 3.1 6.2|4|2.6 6.0 3.8|2.3|3.3 0|6.2 6.2

5.4 4.8 5.5 3.1 6.2 6.0 3.8 6.2 6.2

5 7.4 5.5 3.9 5.4 6.2|4.2 6.8 6.4 5.6 7.2

5.0 7.4 5.5 3.9 5.4 6.2 6.8 6.4 5.6 7.2



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

LỊCH SỬ 
KiẾN 
TRÚC 

LỊCH SỬ  
ĐÔ THỊ

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 1

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 2

KẾT CẤU 
CÔNG 
TRÌNH

KẾT CẤU 
NỀN 

MÓNG

LÝ 
THUYẾT 

QUY 
HOẠCH

LT KiẾN 
TRÚC 
CÔNG 

NGHIỆP

ĐA NHÀỞ 
2

ĐA QUY 
HOẠCH 1

3 2 2 3 4 2 3 3 3 3

6.6 8.2 5.1 3.2 5.6 6.6|3.4 6.4 6.2 6.8 8

6.6 8.2 5.1 3.2 5.6 6.6 6.4 6.2 6.8 8.0

6.6 6.4 1.3 5|3.4 8.0 6.0 6.8 7.8

6.6 6.4 1.3 5.0 8.0 6.0 6.8 7.8

7.2 7.2 4.9|5.3 2.8 5.0 7.0 7.1|2.1|3.1 6.2 7.2

7.2 7.2 5.3 2.8 5.0 7.0 7.1 6.2 7.2

5.4 1.1 1.0 3.0 0.0 7.2

5.4 1.1 1.0 3.0 0.0 7.2

7.4 5.4 3.6|6.7 3.4 7.4|4.2 7.0 7.1 5.4 8.0 6.6

7.4 5.4 6.7 3.4 7.4 7.0 7.1 5.4 8.0 6.6

5.8 8.2 5.8 3.4 5.0 6.2 6.0 6.2|4.9 5.6 5.6

5.8 8.2 5.8 3.4 5.0 6.2 6.0 6.2 5.6 5.6

5 5.8 7.3 3.0 5.8 6.6|4.6 7.2 6.6|4.4 7.2 5.6

5.0 5.8 7.3 3.0 5.8 6.6 7.2 6.6 7.2 5.6

5.6 9.6 5.3 3.0 6.6 5.7 6.3|4 6.0 7.2

5.6 9.6 5.3 3.0 6.6 5.7 6.3 6.0 7.2

5.8 6.4 6.7 3.2 4.6 6.6|4 6.0 7.2 7.7 7

5.8 6.4 6.7 3.2 4.6 6.6 6.0 7.2 7.7 7.0



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

LỊCH SỬ 
KiẾN 
TRÚC 

LỊCH SỬ  
ĐÔ THỊ

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 1

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 2

KẾT CẤU 
CÔNG 
TRÌNH

KẾT CẤU 
NỀN 

MÓNG

LÝ 
THUYẾT 

QUY 
HOẠCH

LT KiẾN 
TRÚC 
CÔNG 

NGHIỆP

ĐA NHÀỞ 
2

ĐA QUY 
HOẠCH 1

3 2 2 3 4 2 3 3 3 3

5.2 4.6 2.1|4 4.8 4.2 5.3 5|3.45 4.8

5.2 4.6 4.0 4.8 4.2 5.3 5.0 4.8

4.6|4.6 5.8 6.8 3.3 6.2 9|4.2 6.2 6.7 8.0 8.8

4.6 5.8 6.8 3.3 6.2 9.0 6.2 6.7 8.0 8.8

6.6 7.6 65.7 3.1 5.4 5.0 7.4 6.2|4.7 8.0 7.4

6.6 7.6 65.7 3.1 5.4 5.0 7.4 6.2 8.0 7.4

5|1.4 7.4 5.4 2.4 5.8 5.6 6.8 5.8 7.6 7.2

5.0 7.4 5.4 2.4 5.8 5.6 6.8 5.8 7.6 7.2

5.6 8.0 6.9 3.8 7.8|3.4 6.6 6.3 6.3 7.2 8

5.6 8.0 6.9 3.8 7.8 6.6 6.3 6.3 7.2 8.0

5 9.8 6.9 2.9 7.8|3.4 5.6 6.1 6.6|4.9 6.8 7

5.0 9.8 6.9 2.9 7.8 5.6 6.1 6.6 6.8 7.0

6.2 7.4 7.0 5.3 7.8|4.2 7.4 7.9 5.7|4.75 8.0 7

6.2 7.4 7.0 5.3 7.8 7.4 7.9 5.7 8.0 7.0

5.8 9.0 4.2|5.7 4.6 5.0 9|4.2 6.8 5.7|4.75 6.8 6.4

5.8 9.0 5.7 4.6 5.0 9.0 6.8 5.7 6.8 6.4

4.8 6.6 6.6 3.6 4.2|3.8 7.4 4.3|3.2 7.2 7.8

4.8 6.6 6.6 3.6 4.2 7.4 4.3 7.2 7.8



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

LỊCH SỬ 
KiẾN 
TRÚC 

LỊCH SỬ  
ĐÔ THỊ

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 1

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 2

KẾT CẤU 
CÔNG 
TRÌNH

KẾT CẤU 
NỀN 

MÓNG

LÝ 
THUYẾT 

QUY 
HOẠCH

LT KiẾN 
TRÚC 
CÔNG 

NGHIỆP

ĐA NHÀỞ 
2

ĐA QUY 
HOẠCH 1

3 2 2 3 4 2 3 3 3 3

5.8 7.4 4.2|4.8 2.7 8.2|4.2 7.3 6.2 0|8 6.4

5.8 7.4 4.8 2.7 8.2 7.3 6.2 8.0 6.4

6 8.0 3.9 4.5 5.6 3.4|4.4 6.4 3.2 5.6

6.0 8.0 3.9 4.5 5.6 4.4 6.4 3.2 5.6

5.8 6.6 6.5 2.9 3.8 5.0 7.0 5.6 6.8 6.4

5.8 6.6 6.5 2.9 3.8 5.0 7.0 5.6 6.8 6.4

5.8 8.6 7.0 3.4 5.4 8.2|4.2 6.1 5.6 5.6 7.2

5.8 8.6 7.0 3.4 5.4 8.2 6.1 5.6 5.6 7.2

5.8 6.6 4.4|5 6.0 6.4 7.0 7.4 5.7 0|8

5.8 6.6 5.0 6.0 6.4 7.0 7.4 5.7 8.0

5.6 7.4 6.5 3.8 5.8 7.2 5.2|4.6 6.4 5.8

5.6 7.4 6.5 3.8 5.8 7.2 5.2 6.4 5.8

7.0 7.4 6.9 3.7 4.2 5.8 8.1 6.6|4.35 7.2 6

7.0 7.4 6.9 3.7 4.2 5.8 8.1 6.6 7.2 6.0

7.8 6.4 7.6 4.6 5.8 4.2|3 7.8 5.8 7.2 5.8

7.8 6.4 7.6 4.6 5.8 4.2 7.8 5.8 7.2 5.8

6.6 7.4 6.9 3.8 5.6 5.0 6.8 5.2 6.0 5.6

6.6 7.4 6.9 3.8 5.6 5.0 6.8 5.2 6.0 5.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

LỊCH SỬ 
KiẾN 
TRÚC 

LỊCH SỬ  
ĐÔ THỊ

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 1

VẬT LÝ 
KIẾN 

TRÚC 2

KẾT CẤU 
CÔNG 
TRÌNH

KẾT CẤU 
NỀN 

MÓNG

LÝ 
THUYẾT 

QUY 
HOẠCH

LT KiẾN 
TRÚC 
CÔNG 

NGHIỆP

ĐA NHÀỞ 
2

ĐA QUY 
HOẠCH 1

3 2 2 3 4 2 3 3 3 3

5.8 6.4 5.3 4.1 4.2 7.2 5.2|4.55 6.0 6.2

5.8 6.4 5.3 4.1 4.2 7.2 5.2 6.0 6.2

6.4 6.4 4|6.3 3.1 9.4|4.4 7.5|4.8 6.6|4.9 6.8

6.4 6.4 6.3 3.1 9.4 7.5 6.6 6.8

5 5.8 6.6 4.3 4.6 5.0 8|4.8 5.3|4 6.4

5.0 5.8 6.6 4.3 4.6 5.0 8.0 5.3 6.4

5.8 7.2 6.8 3.9 6.2 5.0 6.0 5.5 6.4 6.4

5.8 7.2 6.8 3.9 6.2 5.0 6.0 5.5 6.4 6.4

6.6 5.8 4.8|7.6 2.9 8.2 5.8 7.2 6.9|4.4 6.4 8

6.6 5.8 7.6 2.9 8.2 5.8 7.2 6.9 6.4 8.0

6.6 6.6 5.5 2.5 4.8 5.6 6.2 6.6|4.9 6.8 8.6

6.6 6.6 5.5 2.5 4.8 5.6 6.2 6.6 6.8 8.6

5.0 6.6 5.3 5.2 7.0 5.0 6.7 5.8 6.4 8.8

5.0 6.6 5.3 5.2 7.0 5.0 6.7 5.8 6.4 8.8

6.2|4.6 5.3 5.6 8.2 5.8 6.6 7.0 5.4 6.6 6.8

6.2 5.3 5.6 8.2 5.8 6.6 7.0 5.4 6.6 6.8

5.4 6.5 3.7 4.2 5.7 3.4 0|7.4 1.2

5.4 6.5 3.7 4.2 5.7 3.4 7.4 1.2

6.6 5.6 4.9 3.3 3.0 5.4|4 7.5|4.7 5.5|2.3 4.8|6.2



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh
ĐA CÔNG 
NGHIỆP 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 3

ĐƯỜNG 
LỐI CM 

CỦA 
ĐẢNG 
CSVN

TƯ 
TƯỞNG 
HỒ CHÍ 
MINH

KINH TẾ 
XÂY 

DỰNG

KỸ 
THUẬT 

THI 
CÔNG

BẢO VỆ 
MÔI 

TRƯỜNG

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.ĐiỆN)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.NƯỚC)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(TH.GIÓ)

3 3 3 2 2 2 2 1 1 1

7.4 8.0 6.9 3.6 3.4 7.2 3.0 8.3 2

7.4 8.0 6.9 3.6 3.4 7.2 3.0 8.3 2.0

8 6.6 7.8 7.2 7.0 3.8 7.8 4.2 7.7 7.4

8.0 6.6 7.8 7.2 7.0 3.8 7.8 4.2 7.7 7.4

5.4 5.9 3.4 6.2 2.4 6.7 2

5.4 5.9 3.4 6.2 2.4 6.7 2.0

6.6 6.6 5.8 7.8 3.8 6.6 3.2 7.8 4.2

6.6 6.6 5.8 7.8 3.8 6.6 3.2 7.8 4.2

0.8|1.4 7.4 6.4 3.0 5.6 6.8 1.8 6.6 2.6

1.4 7.4 6.4 3.0 5.6 6.8 1.8 6.6 2.6

8.4 8.6 6.4 7.2 4.2 3.8 8.2 5.0 7.8 3.4

8.4 8.6 6.4 7.2 4.2 3.8 8.2 5.0 7.8 3.4



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

ĐA CÔNG 
NGHIỆP 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 3

ĐƯỜNG 
LỐI CM 

CỦA 
ĐẢNG 
CSVN

TƯ 
TƯỞNG 
HỒ CHÍ 
MINH

KINH TẾ 
XÂY 

DỰNG

KỸ 
THUẬT 

THI 
CÔNG

BẢO VỆ 
MÔI 

TRƯỜNG

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.ĐiỆN)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.NƯỚC)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(TH.GIÓ)

3 3 3 2 2 2 2 1 1 1

8.4 6.4 6.6 7.4 7.4 3.6 7.8 3.4 7.1 3.4

8.4 6.4 6.6 7.4 7.4 3.6 7.8 3.4 7.1 3.4

8 8.6 0|7 7.1 4.2 6.6 7.4 4.6 7.3 4.2

8.0 8.6 7.0 7.1 4.2 6.6 7.4 4.6 7.3 4.2

5.8 7.0 7.3 7.0 5.6 8.0 4.0 8.1 3.6

5.8 7.0 7.3 7.0 5.6 8.0 4.0 8.1 3.6

6.8 3.8 3.8 6.6 2.6 7.8 3.4

6.8 3.8 3.8 6.6 2.6 7.8 3.4

7.2 7.0 7.5 7.0 3.6 7.6 3.8 7.8 2.8

7.2 7.0 7.5 7.0 3.6 7.6 3.8 7.8 2.8

5.8 7.8 7.2 7.8 4.2 7.4 3.4 7.7 4.2

5.8 7.8 7.2 7.8 4.2 7.4 3.4 7.7 4.2

6.4 7.8 7.6 7.8 4.2 8.2 2.6 7.5 6.6

6.4 7.8 7.6 7.8 4.2 8.2 2.6 7.5 6.6

8.6 7.4 7.7 7.0 3.4 7.6 3.0 7.1 5.8

8.6 7.4 7.7 7.0 3.4 7.6 3.0 7.1 5.8

8.6 0|7.6 7.1 7.0 5.4 8.2 2.2 7.8 3.4

8.6 7.6 7.1 7.0 5.4 8.2 2.2 7.8 3.4



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

ĐA CÔNG 
NGHIỆP 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 3

ĐƯỜNG 
LỐI CM 

CỦA 
ĐẢNG 
CSVN

TƯ 
TƯỞNG 
HỒ CHÍ 
MINH

KINH TẾ 
XÂY 

DỰNG

KỸ 
THUẬT 

THI 
CÔNG

BẢO VỆ 
MÔI 

TRƯỜNG

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.ĐiỆN)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.NƯỚC)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(TH.GIÓ)

3 3 3 2 2 2 2 1 1 1

7.8 6.3 4.6 1.8 5.4 0.0 8.1 1.2

7.8 6.3 4.6 1.8 5.4 0.0 8.1 1.2

7.2 6.6 7.2 7.1 7.8 3.8 7.4 2.6 7.2 5.8

7.2 6.6 7.2 7.1 7.8 3.8 7.4 2.6 7.2 5.8

6.4 6.6 7.9 4.2 4.6 7.4 7.2 7.1 6.6

6.4 6.6 7.9 4.2 4.6 7.4 7.2 7.1 6.6

7.2 8.0 6.4 7.6 9.0 5 7.8 1.6 7.8 5.8

7.2 8.0 6.4 7.6 9.0 5.0 7.8 1.6 7.8 5.8

7.6 6.6 6.8 7.2 7.4 5 8.2 6.6 7.8 5.8

7.6 6.6 6.8 7.2 7.4 5.0 8.2 6.6 7.8 5.8

7.2 6.4 7.6 3.8 5 6.6 3.4 7.4 2.8

7.2 6.4 7.6 3.8 5.0 6.6 3.4 7.4 2.8

8.7 7.4 7.7 7.4 5 7.0 2.2 7.8 5.8

8.7 7.4 7.7 7.4 5.0 7.0 2.2 7.8 5.8

7.0 7.4 7 8.6 5.8 6.6 3.2 8.1 4.2

7.0 7.4 7.0 8.6 5.8 6.6 3.2 8.1 4.2

5.8 7.2 6.5 5.4 4.8 8.2 3.2 7.6 3.6

5.8 7.2 6.5 5.4 4.8 8.2 3.2 7.6 3.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

ĐA CÔNG 
NGHIỆP 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 3

ĐƯỜNG 
LỐI CM 

CỦA 
ĐẢNG 
CSVN

TƯ 
TƯỞNG 
HỒ CHÍ 
MINH

KINH TẾ 
XÂY 

DỰNG

KỸ 
THUẬT 

THI 
CÔNG

BẢO VỆ 
MÔI 

TRƯỜNG

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.ĐiỆN)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.NƯỚC)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(TH.GIÓ)

3 3 3 2 2 2 2 1 1 1

7.8 1.4|6.4 6.6 7.2 6.6 4 7.4 2.8 8.1 4.2

7.8 6.4 6.6 7.2 6.6 4.0 7.4 2.8 8.1 4.2

5.1 7.0 6.9 6.6 3.4 7.0 3.0 7.6 5

5.1 7.0 6.9 6.6 3.4 7.0 3.0 7.6 5.0

7.8 6.8 7.4 7.2 7.4 5.2 7.0 2.4 8.1 6.6

7.8 6.8 7.4 7.2 7.4 5.2 7.0 2.4 8.1 6.6

7.6 5.8 8.2 7.7 6.6 4.6 7.4 4.2 8.1 6.6

7.6 5.8 8.2 7.7 6.6 4.6 7.4 4.2 8.1 6.6

7.0 7.2 7.3 7.4 4.8 6.8 3.8 7.6 4.2

7.0 7.2 7.3 7.4 4.8 6.8 3.8 7.6 4.2

1|5.8 6.0 6.7 5.4 6.2 7.8 1.8 8.3 6.6

5.8 6.0 6.7 5.4 6.2 7.8 1.8 8.3 6.6

6.6 7.4 6.6 5.4 6.6 7.8 5.0 8.0 5

6.6 7.4 6.6 5.4 6.6 7.8 5.0 8.0 5.0

7.8 5.8 6.6 7.3 7.4 6.4 8.0 6.6 8.3 2.8

7.8 5.8 6.6 7.3 7.4 6.4 8.0 6.6 8.3 2.8

7.6 5.6 7.0 7.5 7.4 3.8 7.2 9.0 8.3 6.6

7.6 5.6 7.0 7.5 7.4 3.8 7.2 9.0 8.3 6.6



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

ĐA CÔNG 
NGHIỆP 1

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 3

ĐƯỜNG 
LỐI CM 

CỦA 
ĐẢNG 
CSVN

TƯ 
TƯỞNG 
HỒ CHÍ 
MINH

KINH TẾ 
XÂY 

DỰNG

KỸ 
THUẬT 

THI 
CÔNG

BẢO VỆ 
MÔI 

TRƯỜNG

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.ĐiỆN)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(P.NƯỚC)

TRANG 
THIẾT BỊ 

CÔNG 
TRÌNH    

(TH.GIÓ)

3 3 3 2 2 2 2 1 1 1

8.4 6.8 7.2 5.8 5 7.4 4.0 7.9 3.4

8.4 6.8 7.2 5.8 5.0 7.4 4.0 7.9 3.4

6.8 6.6 7.1 6.6 5.4 7.8 3.0 7.9 5.8

6.8 6.6 7.1 6.6 5.4 7.8 3.0 7.9 5.8

6.4 7.0 7.2 7.4 5 7.6 5.8 8.1 6.6

6.4 7.0 7.2 7.4 5.0 7.6 5.8 8.1 6.6

7.2 6.4 6.6 8 6.6 4.2 8.0 4.8 7.4 5.8

7.2 6.4 6.6 8.0 6.6 4.2 8.0 4.8 7.4 5.8

5.8 7.4 7.3 7.4 5 8.0 5.8 7.8 7.4

5.8 7.4 7.3 7.4 5.0 8.0 5.8 7.8 7.4

6.4 7.8 7.2 6.6 5.8 8.6 5.8 8.3 4.2

6.4 7.8 7.2 6.6 5.8 8.6 5.8 8.3 4.2

7.2 7.4 6.8 7.2 6.6 5 7.4 6.6 7.6 5

7.2 7.4 6.8 7.2 6.6 5.0 7.4 6.6 7.6 5.0

8.4 6.0 7.8 7.6 6.2 5 8.0 5.0 7.6 3.6

8.4 6.0 7.8 7.6 6.2 5.0 8.0 5.0 7.6 3.6

6.0 0|7.4 4.4 5.0 3.4 7.0 8.3 2.2|2.6

6.0 7.4 4.4 5.0 3.4 7.0 8.3 2.6

1.2|6.9 5.8 6.8 5.8 4.4 7.4 1.8 7.4 2



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

KỸ 
THUẬT 
ĐÔ THỊ

KIẾN 
TRÚC 
NỘI 

THẤT

KiẾN 
TRÚC 
CẢNH 
QUAN

ĐACÔNG 
NGHIỆP 2

ĐA QUY 
HOẠCH 2

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 4

PHÁP 
LUẬT 
ĐẠI 

CƯƠNG

ANH VĂN 
CHUYÊN 
NGÀNH

CHUYÊN 
ĐỀ KIẾN 

TRÚC

ĐA TỔNG 
HỢP

2 3 3 3 3 3 2 1 3 4

1.4 7.0

1.4 7.0

6.6 7.0

6.6 7.0

6.0

6.0

6.2

6.2

6.8 6.8

6.8 6.8

7.3 7.8 7.4

7.3 7.8 7.4



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

KỸ 
THUẬT 
ĐÔ THỊ

KIẾN 
TRÚC 
NỘI 

THẤT

KiẾN 
TRÚC 
CẢNH 
QUAN

ĐACÔNG 
NGHIỆP 2

ĐA QUY 
HOẠCH 2

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 4

PHÁP 
LUẬT 
ĐẠI 

CƯƠNG

ANH VĂN 
CHUYÊN 
NGÀNH

CHUYÊN 
ĐỀ KIẾN 

TRÚC

ĐA TỔNG 
HỢP

2 3 3 3 3 3 2 1 3 4

7.3 7.8 6.8

7.3 7.8 6.8

7.4 6.8 7.8

7.4 6.8 7.8

6.6 7.6

6.6 7.6

6.6

6.6

7.2 1 7.8

7.2 1.0 7.8

1.8 7.4

1.8 7.4

5.8 8.2

5.8 8.2

5.4 7.0

5.4 7.0

1.2 7.8

1.2 7.8



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

KỸ 
THUẬT 
ĐÔ THỊ

KIẾN 
TRÚC 
NỘI 

THẤT

KiẾN 
TRÚC 
CẢNH 
QUAN

ĐACÔNG 
NGHIỆP 2

ĐA QUY 
HOẠCH 2

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 4

PHÁP 
LUẬT 
ĐẠI 

CƯƠNG

ANH VĂN 
CHUYÊN 
NGÀNH

CHUYÊN 
ĐỀ KIẾN 

TRÚC

ĐA TỔNG 
HỢP

2 3 3 3 3 3 2 1 3 4

6.6

6.6

7.2 6 7.8

7.2 6.0 7.8

8.2 7.8

8.2 7.8

7.2 6 5.8

7.2 6.0 5.8

7.3 7.8 8.2

7.3 7.8 8.2

7.8 7.8

7.8 7.8

1.6 7.4

1.6 7.4

1.4 7.4

1.4 7.4

1.8 8.2

1.8 8.2



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

KỸ 
THUẬT 
ĐÔ THỊ

KIẾN 
TRÚC 
NỘI 

THẤT

KiẾN 
TRÚC 
CẢNH 
QUAN

ĐACÔNG 
NGHIỆP 2

ĐA QUY 
HOẠCH 2

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 4

PHÁP 
LUẬT 
ĐẠI 

CƯƠNG

ANH VĂN 
CHUYÊN 
NGÀNH

CHUYÊN 
ĐỀ KIẾN 

TRÚC

ĐA TỔNG 
HỢP

2 3 3 3 3 3 2 1 3 4

7.2 1.6 7.4

7.2 1.6 7.4

8.2

8.2

6.8 5.6 8.2

6.8 5.6 8.2

6.8 1.8 8.2

6.8 1.8 8.2

7.0

7.0

1.6 7.4

1.6 7.4

1.6 6.6

1.6 6.6

7.2 5.8 7.4

7.2 5.8 7.4

7.2 5.8 8.2

7.2 5.8 8.2



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

KỸ 
THUẬT 
ĐÔ THỊ

KIẾN 
TRÚC 
NỘI 

THẤT

KiẾN 
TRÚC 
CẢNH 
QUAN

ĐACÔNG 
NGHIỆP 2

ĐA QUY 
HOẠCH 2

ĐA NHÀ 
CÔNG 

CỘNG 4

PHÁP 
LUẬT 
ĐẠI 

CƯƠNG

ANH VĂN 
CHUYÊN 
NGÀNH

CHUYÊN 
ĐỀ KIẾN 

TRÚC

ĐA TỔNG 
HỢP

2 3 3 3 3 3 2 1 3 4

5.4 6.2

5.4 6.2

7.8

7.8

5.6

5.6

7.5 6.6 8.2

7.5 6.6 8.2

1.8 7.8

1.8 7.8

1.6 7.4

1.6 7.4

7.5 1.4 6.6

7.5 1.4 6.6

7.0 7.3 5.2 8.6 6.2 8.8 7.0 7.0

7.0 7.3 5.2 8.6 6.2 8.8 7.0 7.0

6.6

6.6

7.4



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH
                  Độc lập - Tự do - Hạ

Khoa: Kiến trúc

Ngành: Kiến trúc

Bậc: Đại học

THỰC 
TẬP TỐT 
NGHIỆP 

ĐỒ ÁN 
TỐT 

NGHIỆP

TBC 
tích lũy

XLKQH
T tích 

lũy

Số TC 
tích lũy

Xếp 
hạng 

năm ĐT

Số TC 
còn nợ 

TL

Cảnh 
báo HK-

2

Cảnh 
báo HK-

1

Cảnh 
báo HK

2 10

6.79 TBKhá 90 4 29 X

6.85 TBKhá 117 4 6

6.27 TBKhá 46 2 46 X X X

6.31 TBKhá 104 4 13

6.15 TBKhá 90 4 24 X

6.87 TBKhá 119 4 10



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

THỰC 
TẬP TỐT 
NGHIỆP 

ĐỒ ÁN 
TỐT 

NGHIỆP

TBC 
tích lũy

XLKQH
T tích 

lũy

Số TC 
tích lũy

Xếp 
hạng 

năm ĐT

Số TC 
còn nợ 

TL

Cảnh 
báo HK-

2

Cảnh 
báo HK-

1

Cảnh 
báo HK

2 10

6.84 TBKhá 118 4 11

6.97 TBKhá 97 4 12

6.66 TBKhá 106 4 10

6.55 TBKhá 57 2 34 X X X

6.69 TBKhá 112 4 12

6.64 TBKhá 108 4 15

6.66 TBKhá 112 4 11

6.73 TBKhá 92 4 21 X

6.61 TBKhá 102 4 18



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

THỰC 
TẬP TỐT 
NGHIỆP 

ĐỒ ÁN 
TỐT 

NGHIỆP

TBC 
tích lũy

XLKQH
T tích 

lũy

Số TC 
tích lũy

Xếp 
hạng 

năm ĐT

Số TC 
còn nợ 

TL

Cảnh 
báo HK-

2

Cảnh 
báo HK-

1

Cảnh 
báo HK

2 10

6.44 TBKhá 74 3 30 X X

7.11 Khá 118 4 11

7.77 Khá 114 4 9

6.74 TBKhá 123 5 6

6.84 TBKhá 124 5 5

6.81 TBKhá 112 4 9

7.22 Khá 114 4 9

6.74 TBKhá 108 4 12

6.53 TBKhá 87 3 26 X



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

THỰC 
TẬP TỐT 
NGHIỆP 

ĐỒ ÁN 
TỐT 

NGHIỆP

TBC 
tích lũy

XLKQH
T tích 

lũy

Số TC 
tích lũy

Xếp 
hạng 

năm ĐT

Số TC 
còn nợ 

TL

Cảnh 
báo HK-

2

Cảnh 
báo HK-

1

Cảnh 
báo HK

2 10

6.60 TBKhá 94 4 20

6.24 TBKhá 90 4 22

6.68 TBKhá 111 4 15

6.76 TBKhá 116 4 11

6.65 TBKhá 99 4 13

6.40 TBKhá 92 4 27 X X

6.77 TBKhá 109 4 12

6.71 TBKhá 118 4 6

6.73 TBKhá 120 5 9



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

THỰC 
TẬP TỐT 
NGHIỆP 

ĐỒ ÁN 
TỐT 

NGHIỆP

TBC 
tích lũy

XLKQH
T tích 

lũy

Số TC 
tích lũy

Xếp 
hạng 

năm ĐT

Số TC 
còn nợ 

TL

Cảnh 
báo HK-

2

Cảnh 
báo HK-

1

Cảnh 
báo HK

2 10

6.50 TBKhá 95 4 16

6.69 TBKhá 101 4 7

6.59 TBKhá 108 4 9

6.49 TBKhá 121 5 8

7.07 Khá 117 4 6

6.64 TBKhá 110 4 13

6.58 TBKhá 124 5 5

6.55 TBKhá 143 5 1

6.36 TBKhá 58 2 43 X X X

6.48 TBKhá 77 3 22



   VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI 
   HỘI ĐỒNG XÉT CNKQHT
KẾT QUẢ HỌC TẬP TÍCH LŨY CỦA SINH VI

Học kỳ: 1

Năm học:2016 - 2017

Khóa học: 2013 - 2018

1 K21 13A15010010 Vũ Việt Anh 30/10/1995

2 K21 13A15010023 Lưu Phương Anh 03/12/1994

3 K21 13A15010043 Trần Văn Ánh 02/02/1991

4 K21 13A15010013 Hà Huy Chiến 01/11/1995

5 K21 13A15010031 Trần Quang Chung 08/12/1989

6 K21 13A15010005 Nguyễn Thế Đạt 09/01/1995

STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

Ộ Ủ NGHĨA VIỆT NAM
ự do - Hạnh phúc

Hệ: Chính quy

Thôi 
học

Tổng 
TC đăng 

ký

TBC 
học kỳ

119 3.79

123 6.30

X 92 3.46 ĐNV

117 5.78

114 5.06

129 6.17

Ghi chú



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

7 K21 13A15010006 Nguyễn Thế Định 04/01/1995

8 K21 13A15010038 Lưu Văn Đông 13/09/1990

9 K21 13A15010025 Nguyễn Trung Đức 12/09/1995

10 K21 13A15010002 Trần Đức Dũng 17/07/1995

11 K21 13A15010032 Lương Thanh Hải 02/10/1993

12 K21 13A15010018 Nguyễn Thị Hằng 06/06/1995

13 K21 13A15010003 Đoàn Thị Hảo 17/09/1995

14 K21 13A15010040 Nguyễn Thị Huế 31/08/1995

15 K21 13A15010039 Đỗ Văn Huy 19/06/1995

Thôi 
học

Tổng 
TC đăng 

ký

TBC 
học kỳ Ghi chú

129 6.42

109 5.89

116 6.37

X 91 4.69 ĐNV

124 5.69

123 5.44

123 6.44

113 5.72

120 5.14



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

16 K21 13A15010030 Lương Quang Huynh 08/11/1995

17 K21 13A15010036 Đào Xuân Khánh 12/03/1995

18 K21 13A15010014 Phạm Quang Long 04/06/1995

19 K21 13A15010021 Phạm Văn  Mạnh 07/05/1995

20 K21 13A15010034 Đỗ Văn Ngọc 05/05/1995

21 K21 13A15010020 Đặng Đình Nguyên 09/11/1994

22 K21 13A15010012 Phạm Hồng Nhung 29/11/1995

23 K21 13A15010027 Trần Thúy Nhung 27/06/1995

24 K21 13A15010007 Mai Văn Ninh 10/10/1995

Thôi 
học

Tổng 
TC đăng 

ký

TBC 
học kỳ Ghi chú

104 4.35

129 6.35

123 6.49

129 6.08

129 7.26

121 6.18

123 5.64

120 5.80

113 4.71



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

25 K21 13A15010028 Nguyễn Khánh Quân 11/10/1994

26 K21 13A15010004 Hoàng Minh Quang 14/05/1995

27 K21 13A15010017 Nguyễn Thế Quyền 26/08/1995

28 K21 13A15010026 Đỗ Thị Quỳnh Sen 13/12/1995

29 K21 13A15010041 Nguyễn Ngọc Sơn 26/06/1993

30 K21 13A15010029 Nguyễn Thanh Tạo 25/10/1994

31 K21 13A15010037 Nguyễn Thế Thành 30/12/1994

32 K21 13A15010019 Hà Văn Thảo 11/10/1995

33 K21 13A15010022 Lê Thị Thu 19/10/1995

Thôi 
học

Tổng 
TC đăng 

ký

TBC 
học kỳ Ghi chú

114 5.52

112 5.56

126 6.39

127 5.96

112 6.48

119 5.01

121 5.46

124 6.50

129 6.98



STT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh

34 K21 13A15010008 Vũ Huyền Trang 09/10/1995

35 K21 13A15010024 Trần Duy Trọng 27/09/1995

36 K21 13A15010016 Lê Văn Tú 07/09/1995

37 K21 13A15010015 Chu Hữu Tuấn 19/11/1995

38 K21 13A15010035 Phạm Văn Tuấn 28/02/1995

39 K21 13A15010042 Đỗ Mạnh Tùng 27/06/1995

40 K21 13A15010009 Nguyễn Văn Vương 19/03/1994

41 K21 12A15010077 Vũ Xuân Luân 03/05/94

42 K21 11A150136 Phạm Đức Long 06/06/93

43 K21 13A15010044 Doãn Trần Anh 26/12/95

Thôi 
học

Tổng 
TC đăng 

ký

TBC 
học kỳ Ghi chú

111 5.51

108 6.74

117 6.25

129 6.55

123 6.33

123 5.50

129 5.81

144 6.24

X 101 5.52 ĐNV

99 4.85


